

Elteam Skåne AB  
Org. nr: 559087-5174  
Norrvallavägen 5  
231 63 Trelleborg

ank=20250625;2025062609555

# Elteam Skåne AB

## 559087-5174

### Årsredovisning

Avser perioden 2024-01-01 – 2024-12-31

#### Fastställelseintyg

Trelleborg 2025-06-18

Undertecknad styrelseledamot i Elteam Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 18 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.



Matz Olofsson

## ÅRSREDOVISNING

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Elteam Skåne AB får härmed avge årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dels konsultverksamhet och utför installationer inom el, larm och data, dels verksamhet i form av försäljning av elmaterial.

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Trelleborg kommun.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat jämfört med jämförelseåret som en följd av det rådande konjunkturläget. Detta har negativt påverkat bolagets resultat. I förebyggande syfte anpassas bolagets kostnadsstruktur till en lägre nivå på verksamheten.

#### Flerårsjämförelser med nyckeltal

|                                   |    | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|-----------------------------------|----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | kr | 860.918                  | 1.534.899                | 1.276.283                | 1.278.593                |
| Resultat efter finansiella poster | kr | -153.649                 | 4.839                    | 23.469                   | 78.285                   |
| Balansomslutning                  | kr | 112.041                  | 269.335                  | 268.409                  | 293.538                  |
| Soliditet                         | %  | 24                       | 60                       | 59                       | 48                       |
| Medelantal anställda              | st | 1                        | 1                        | 1                        | 1                        |

#### Förändringar i eget kapital

| 2024-01-01 – 2024-12-31                 | Aktie-<br>kapital | Aktieägar-<br>tillskott | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa         |
|---|-------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                 | 50.000            | -                       | 107.480                | 3.018             | 160.498       |
| Överföring enligt beslut vid årsstämman |                   |                         | 3.018                  | -3.018            | -             |
| Aktieägartillskott, villkorat           |                   | 20.000                  |                        |                   | 20.000        |
| Årets resultat                          |                   |                         |                        | -153.649          | -153.649      |
| <b>BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG</b>          | <b>50.000</b>     | <b>20.000</b>           | <b>110.498</b>         | <b>-153.649</b>   | <b>26.849</b> |

Re.O

### Behandling av ansamlad förlust

Årsstämman har att behandla en ansamlad förlust på kr 23.151 varav aktieägartillskott på kr 20.000, balanserade vinstmedel från föregående år på kr 110.498 och årets resultat på kr -153.649.

Styrelsen föreslår att denna ansamlade förlust på kr 23.151 balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat för räkenskapsåren 2024-01-01 – 2024-12-31 och 2023-01-01 - 2023-12-31 och dess ekonomiska ställning per 2024-12-31 och 2023-12-31 framgår av nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar med noter.

Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

### RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                          |     | 860.918                  | 1.534.899                |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>             |     | <b>860.918</b>           | <b>1.534.899</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                  |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                |     | -556.875                 | -860.063                 |
| Övriga externa kostnader                 |     | -376.867                 | -386.728                 |
| Personalkostnader                        | 2   | -81.094                  | -288.991                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>            |     | <b>-1.014.836</b>        | <b>-1.535.782</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                   |     | <b>-153.918</b>          | <b>-883</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                |     |                          |                          |
| Ränteintäkter                            |     | 368                      | 6.120                    |
| Räntekostnader                           |     | -99                      | -398                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>          |     | <b>269</b>               | <b>5.722</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> |     | <b>-153.649</b>          | <b>4.839</b>             |
| <b>Skatter</b>                           |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                  |     | -                        | -1.821                   |
| <b>Summa skatter</b>                     |     | <b>-</b>                 | <b>-1.821</b>            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                    |     | <b>-153.649</b>          | <b>3.018</b>             |

410

**BALANSRÄKNING**

| <b>TILLGÅNGAR</b>                              | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | -                 | 9.375             |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |            | -                 | 9.375             |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | -                 | <b>9.375</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 29.919            | 153.946           |
| Aktuella skattefordringar                      | 1          | 18.436            | 16.615            |
| Övriga fordringar                              |            | 3.008             | 294               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 16.189            | 49.363            |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |            | 67.552            | 220.218           |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 44.489            | 39.742            |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |            | 44.489            | 39.742            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>112.041</b>    | <b>259.960</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>112.041</b>    | <b>269.335</b>    |

| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital</b>                          | 3          |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital (500 aktier)                    |            | 50.000            | 50.000            |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |            | 50.000            | 50.000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 130.498           | 107.480           |
| Årets resultat                               |            | -153.649          | 3.018             |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |            | -23.151           | 110.498           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>26.849</b>     | <b>160.498</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 16.000            | 70.107            |
| Övriga skulder                               |            | 57.084            | 16.881            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 12.108            | 21.849            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>85.192</b>     | <b>108.837</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>112.041</b>    | <b>269.335</b>    |

*J. O*

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag* ("K2"). Samma principer tillämpades föregående år.

#### *Skatter*

Den redovisade skattekostnaden eller skatteintäkten består av aktuell skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en redovisad period samt korrigerings av den skatt som beräknades för en tidigare period. Uppskjutna skattefordringar redovisas inte i balansräkningen i enlighet med regelverket för "K2".

#### *Nyckeltal - soliditet*

Summan av bolagets eget kapital vid årets utgång i procent av totala tillgångar.

### Not 2. Personal

Medelantalet anställda har under det redovisade året i likhet med föregående år uppgått till en man.

### Not 3. Aktieägartillskott

Vid utgången av räkenskapsåret har bolaget erhållit ett villkorat aktieägartillskott på kr 20.000 (föregående år kr 0). Återbetalning av detta villkorade aktieägartillskott kan ske, helt eller delvis, efter beslut på bolagsstämman ur disponibla vinstmedel enligt fastställd balansräkning under förutsättning att sådan återbetalning inte står i strid med god affärssed.

### Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

|                      | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Ställda säkerheter   | Inga       | Inga       |
| Eventalförpliktelser | Inga       | Inga       |

Trelleborg den 18 juni 2025



Matz Olofsson